
Dodatekˇč.l I
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění
I.

Obiednatel:

Název: Krajská Zdravotní, a. S.
sidıøz Søøiáıni péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
Zastoupená:
IČ; 25488627
DIČ.: CZ25488627
Bankovní Spojení:

(dále jen „Objednatel'ü
3

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. S.r.o.
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený:

(dále jen „Zhotovitel“)
II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy O dílo na akci
„Zřízení oddělení rehabilitace, Krajská zdravotní, a.S, Nemocnice Most, 0.2.- oddělení
následné péče Záhražany II “ Ze dne 27. 04. 2018.



Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 se Inění čl. VII. odst. 1 Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí

2. Změna byla vyvolána na Základě víc-eprae-í. které jsou uvedené v příloze č. l tohoto dodatku
Vc. 1.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveníeh S platností originálu.

Příloha č. l: Návrh. odsouhlasení a Zdüvodnění Změny vč. rozpočtu

Za Zhotovitele Za Objednatele

. 17. 2013 . 27 -09-201
Ve Vysoké Pecı. dne ....... .0.9. ........... V Ustí nad Labem, dne _________________ B

IQ



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Zřízení nového oddělení rehabilitace,
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.-oddělení následné
péče Zahražany Il“

Číslo změny: 1

SOD: Ze dne 27.04.2018 Datum: 22.8.2018
Návrh na oceněni Změny navazující na požadavky uživatele uplatněné v rámci KD.
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny Ě

dohodnuté lhůty ukončení dila [XI

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
ZL_01 - ocenění van dle Specifikace výkresu Č. 01.1.39

Přípočtové položky celkem - vicepráce

Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací zpráva

Původní cenìdíla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena dila vč. DPH

Návrh ceny dflg včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena dila S DPH
Navrhovaná změna ceny dila vč. DPH:

základ:
zvýšení ceny o DPH 21%:

Cena včetně DPH:
Základ:

snížení ceny o DPH 21 %z
Cena včetně DPH:

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o

0 kalendářních dni

Zkráceni lhůty o
kalendářních dní



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „Zřízení nového Oddělení rehabilitace,
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.-oddělení
následné péče Zahražany II"

l Číslo změny: 1

SOD: Ze dne 27.04.2018 Datum: 22.8.2018
Určeno pro projektanta Tnsfi objednatele.zhotovitele

poštou Í:|Odesláno/předáno: poslem U faxem [j osobně ĚPodepsaní zmocněnci v Souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - více-práce
ZL_01 - ocenění van dle Specifikace výkresu č. 01.1.39

Přípočtove' položky celkem - vícepráce

Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovaci zpráva

Původní cena díla dle SOD
l. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH

Návrh ceny dìąv_ř:etně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena dila S DPH
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

zvýšení ceny o Základ:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

snížení ceny o Základ:
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:

Celková cena po změně
Základ

Viz příloha: zdůvodnění změny DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnůCelková lhůta po změně Datum dokončení: dle SOD
Změna byla vyvolaná Záměrem objednatele E

chybou v dokumentaci zakázky
rozdílem mezi PD a skutečností Ě



ZDŰVODN1ˇ‹"`_Ĺ;1\1Í§F ZMĚNY KE ZL Č.1
SPOLECNE STANOVISKO

PROJEKT:

„Zřízení nového oddělení rehabilitace, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, 0.2.-oddělení následné péče Zahražany II“
SOD: ze dne 27.4.2018

Podrobný popis změn :
Vyšší Standard požadovaných van k vodoléčbë

0_důvodněni vyvolané g|_něnv :
Při oceňování vybaveni vodoléčby jsme vycházeli Z technické Zprávy „vodoléčba - technologieúpravy recirkulačni vody" a přiloženého výkazu výměr. Při vzorkováni typů možných van na KDjsme byli upozorněni uživatelem, že vybaveni van, které je popsáno v technické Zprávě nesplňujejejich požadavky uživatelského komfortu. Proto byly po vzájemné dohodě vybrány komponentySplňujicí požadavky uživatele při Zachování technických možnistí dodavatelů. Z tohoto důvodupředkládáme tento Změnový list.



v
N

P
Ěmbn

__-oflw
-N.-__._

M
M

M
LIIQ

--ı
||_n._.M_N.„>

Em
i-W

W
..

mflmı.
mwďrm

ooo
N

__nflwn
Ě

Nš
Em

uçfln
Ěsw

uzox
_EĚ

„E
Ěm?

-ı
_

-_.ııw
ıx

-ı
_.............

--__-ı_-
|_

w
o

N
D

M
U

M
í-ı

_
Ě

NE
Em

uflfin
Ěswvcox

.Šou
m:

mnm:L
.|

ıı
.|

.
||_|_

|.
|

.

ťw
BW:

:E
w

>
o
E

N
mx

„w
oN

om




